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numer postępowania: SGZ/5/12/3/2016/P2

Wrocław, dnia 30.01.2017




WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku”
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej: „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez Wykonawców:

Pytanie 1  poz. 39 

Prosimy o dopuszczenie kaniuli z PUR 22 G O wymiarach  0,9 x 25 mm i przepływie 36 ml lub  kaniuli z FEP 22 G 0,9 x 25 mm i przepływie  32 ml 

Pytanie 2  poz. 40

Prosimy o dopuszczenie kaniuli z PUR 20 G  o wymiarach 1,1x 32, przepływ  65 ml lub  kaniuli z FEP 20 G 1,1 x 32 mm i przepływie 65 ml 

Pytanie 3  poz. 41

Prosimy o dopuszczenie kaniuli z PUR 18 G  1,3 x 45 mm o przepływie  95 ml lub  kaniuli z FEP 18 G  1,3 x 45 mm i przepływie 95 ml 

Pytanie 4  poz.42

Prosimy o dopuszczenie kaniuli z PUR 18 G  1,3 x 32  mm o przepływie  95 ml lub  kaniuli z FEP 18 G  1,3 x 32 i przepływie 95 ml 

Pytanie 5 poz. 43

Prosimy o dopuszczenie kaniuli z PUR 17 G 1,5 x 45 mm o przepływie 142 ml lub  kaniuli z FEP 17 G  1,5 x 45  i przepływie 142 ml 

Pytanie 6 poz. 44

Prosimy o dopuszczenie kaniuli z PUR 14 G  2,0 x 45 o przepływie  305 ml lub  kaniuli z FEP 14 G   2,0 x 45 i przepływie 305 ml 

Pytanie 7 poz. 45

Prosimy o dopuszczenie kaniuli z PUR 16  G 1,7 x 45 mm o przepływie 200 ml lub  kaniuli z FEP 16  G  1,7 x 45 mmm i przepływie 200 ml 

Odpowiedź od 1-7: Zamawiający dopuszcza zaproponowane kaniule.
Pytanie 1

Pakiet 12

Czy Zamawiający dopuści nebulizator o poj. 8 ml? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 2

Pakiet 12

Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki pisarskiej i miał na myśli 22F jako rozmiar łącznika T?
Odpowiedź: Tak. Rozmiar łącznika T.

Pytanie 3

Pakiet 78

Czy Zmawiający w pakiecie 78 wymaga walidacji sterylizacji?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga sprzętu jednorazowego użytku.

Pytanie 4

Pakiet 79, 80,81,82

Czy Zamawiający w pakiecie 79,80,81,82 dopuści przestrzeń martwą rozciągalną od 25-40 ml? Reszta parametrów zgodna z SIWZ?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 5

Pakiet 115

Czy Zamawiający dopuści filtr lepszych parametrach niż wymagane w SIWZ :objętość przepływu 150-1500 ml i mniejszej przestrzeni martwej – 53 ml? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 6

Pakiet 115

Czy Zamawiający dopuści filtr o objętości przepływu 150-1500 ml? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.
Odpowiedź: Tak. 

Pozycja 39-41

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul o następujących przepływach, spełniających wszystkie pozostałe warunki zawarte w opisie przedmiotu Zamówienia.

22G - 36ml/min

20G - 60ml/min

18G - 90ml/min
Odpowiedź: Tak.  Dopuszcza. 

Pozycja 39-45

Czy w celu zapewnienia większego bezpieczeństwa pacjentów Zamawiający wymaga min 4 pasków kontrastujących w RTG ?

Odpowiedź: Dopuszcza. Nie wymaga. 

Pozycja 39-45

Czy Zamawiający wymaga aby paski RTG były wtopione w strukturę kaniuli ?

Odpowiedź: Dopuszcza. Nie wymaga. 

Pytanie dotyczy zadania 39 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 39 kaniuli równoważnej: 22G/0,9mm/25mm, przepływ 36ml/min. Reszta parametrów zgodna z opisem Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak.  Dopuszcza. 

Pytanie dotyczy zadania 40 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 40 kaniuli równoważnej: 20G/1,1mm/32mm, przepływ 60ml/min. Reszta parametrów zgodna z opisem Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak.  Dopuszcza. 

Pytanie dotyczy zadania 41 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 41 kaniuli równoważnej: 18G/1,3mm/45mm, przepływ 90ml/min. Reszta parametrów zgodna z opisem Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak.  Dopuszcza. 

Pytanie dotyczy zadania 43 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 43 kaniuli równoważnej: 17G/1,5mm/45mm, przepływ 140ml/min. Reszta parametrów zgodna z opisem Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak.  Dopuszcza. 

Pytanie dotyczy zadania 44 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 44 kaniuli równoważnej: 14G/2,1mm/45mm, przepływ 240ml/min. Reszta parametrów zgodna z opisem Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak.  Dopuszcza. 

Pytanie dotyczy zadania 47 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 47 zestaw do kaniulacji dużych naczyń metodą Seldingera cewnik 1kanałowy14G/6Fr (śr. wew.1,4mm,śr. zew.2,0) o długości 20cm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczy zadania 48
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 48 zestaw do kaniulacji dużych naczyń metodą Seldingera cewnik dwukanałowy 8Fr kanały 2x14G o długości 20cm?
Odpowiedź: Tak.  Dopuszcza. 

Pytanie dotyczy zadania 49
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 49 zestaw do kaniulacji dużych naczyń metodą Seldingera cewnik trzykanałowy 7,5Fr kanały: 14G, 2x18G o długości 20cm?
Odpowiedź: Tak.  Dopuszcza. 

Pytanie dotyczy zadania 51
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 51 zestaw do kaniulacji dużych naczyń metodą Seldingera cewnik trzykanałowy 7,5Fr kanały: 14G, 2x18G o długości 20cm?
Odpowiedź: Tak.  Dopuszcza. 

Pytanie dotyczy zadania 52
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 52 zestaw do kaniulacji dużych naczyń metodą Seldingera cewnik 1kanałowy14G/6Fr (śr. wew.1,4mm,śr. zew.2,0) o długości 20cm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie dotyczy zadania 53
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 53 zestaw do kaniulacji dużych naczyń metodą Seldingera cewnik dwukanałowy 7Fr kanały 2x16G o długości 20cm
Odpowiedź: Tak.  Dopuszcza. 

Pytanie dotyczy zadania 54
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 54 zestaw do kaniulacji dużych naczyń metodą Seldingera cewnik 1kanałowy 3Fr/20G o długości 12cm?

Odpowiedź: Tak.  Dopuszcza. 

Pytanie dotyczy zadania 55
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 55 zestaw do kaniulacji dużych naczyń metodą Seldingera cewnik 1kanałowy 3Fr/20G o długości 8cm?
Odpowiedź: Tak.  Dopuszcza. 

Pytanie dotyczy zadania 56
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 56zestaw do kaniulacji dużych naczyń metodą Seldingera cewnik 1kanałowy 4Fr/18G o długości 18cm?
Odpowiedź: Tak.  Dopuszcza. 

Pytanie dotyczy zadania 57
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 57 zestaw do kaniulacji dużych naczyń metodą Seldingera cewnik 1kanałowy 4Fr/18G o długości 10cm?
Odpowiedź: Tak.  Dopuszcza. 

Pytanie dotyczy zadania 58
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 58 zestaw do kaniulacji dużych naczyń metodą Seldingera cewnik 1kanałowy 5Fr/16G o długości 15cm?
Odpowiedź: Tak.  Dopuszcza. 

Pytanie dotyczy zadania 91
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 91 przyrząd do aspiracji płynów z butelek firmy Vygon z filtrem p. bakteryjnym 0,45µm?
Odpowiedź: Tak.  Dopuszcza. 

UWAGA!!!!!!

Równocześnie Zamawiający wydłuża termin na składanie ofert do dnia 6 lutego 2017. Godzina i miejsce bez zmian.  
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